Estado do PrÉ
GOVERNO MI]NICIPAL DE ITÂITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAITUBÀ

Tf,RMO Df, HOMOLOGAÇÃO e en"rUnrC.cÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através da(o)
PREFEITURA MLJNICIPAL DE ITAITUBA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório n'003/2017{P que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
NATA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONCLUSÃO DA IMPLANTAÇÂO DO

\-,)MPLEXO DE PRAÇA DO ESPORTE E DA CULTURA.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo, salisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitâtório n" 003/2017-CP e
ADJUDICO à(s) proponente(s) WT ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA - ME, com o valor total de R$
L635.87ó,04(Um Milhão, Seiscentos e Trinta e Cinco Mil, O tos e Setentâ e Seis Reais e Quatro Centavos).,
vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Jul , o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento comp€tente de costume.

ovembro 7

VALMIR C O DE AGUIAR
PRE MT-IN ICIPAL

rn.ÀQr)

R()D. TRANSAI|ÁZOIiICA C/ lo'Rt A
^N[XO

AO GINÀS|O \Ít \

-1,

ryry

		2018-01-16T16:25:51-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268